

**LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJOS
MEDŽIOKLINIŲ ŠUNŲ BANDYMŲ IR VARŽYBŲ TEISĖJŲ KOLEGIJOS BIURO
2018-12-28 D. POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

Lietuvos kinologų draugijos medžioklinių šunų bandymų ir varžybų teisėjų kolegijos biuro (toliau – Kolegijos biuras) posėdis įvyko 2018 m. gruodžio 21 d. (balsavimas ir susirašinėjimas vyko elektroninėmis ryšio priemonėmis).

Kolegijos biurą sudaro 7 nariai: Dainius Noreika, Vytautas Kucevičius, Gediminas Žiūkas, Valdas Lakneris, Remigijus Jėčius, Rimvidas Daunys ir Valdas Petrauskas.

Savo nuomonę ir balsavimą dėl svarstomų klausimų pareiškė visi 7 Kolegijos biuro nariai: Dainius Noreika, Vytautas Kucevičius, Gediminas Žiūkas, Valdas Lakneris, Remigijus Jėčius, Rimvidas Daunys ir Valdas Petrauskas.

Kadangi Kolegijos biuro posėdžiui įvykti kvorumas yra, todėl Kolegijos biuras teisėtai svarstys ir priims nutarimus visais darbotvarkės klausimais.

Kolegijos biuro posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl visuotinio LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų teisėjų susirinkimo datos paskelbimo.
2. Dėl LKD MŠBV teisėjo tarptautinės kategorijos suteikimo LKD MŠBV teisėjui Sigitui Aleksai.

1. Svarstyta: Dėl visuotinio LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų teisėjų susirinkimo datos paskelbimo.

Pasiūlyta: Visuotinio LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų teisėjų susirinkimą sušaukti 2017-02-15 d. 19 val. Vytauto Didžiojo universiteto žemės ūkio akademijos medžioklėtyros laboratorijos patalpose (Studentų g. 11, Akademija, Kauno r. sav.).

Balsuota: “už” – 7 (septyni) kolegijos biuro nariai, “prieš” – nėra.

Nutarta: Visuotinį LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų teisėjų susirinkimą sušaukti 2017-02-15 d. 19 val. Vytauto Didžiojo universiteto žemės ūkio akademijos medžioklėtyros laboratorijos patalpose (Studentų g. 11, Akademija, Kauno r. sav.).

2. Svarstyta: Dėl LKD MŠBV teisėjo tarptautinės kategorijos suteikimo LKD MŠBV teisėjui Sigitui Aleksai.

Pasiūlyta: S. Aleksos prašymas gautas 2018 m. spalio 23 d. LKD MŠBV teisėjo nacionalinė kategorija S. Aleksai buvo suteikta 2012 metais, todėl jis jau turi 5 metų stažą reikalingą LKD MŠBV teisėjo tarptautinei kategorijai gauti. Ji taip pat turi reikiamą kiekį teisėjavimų ir asistavimų, suteikiančių jai teisę pretenduoti į LKD MŠBV teisėjo tarptautinę kategoriją, todėl siūloma suteikti Sigitui Aleksai LKD MŠBV teisėjo tarptautinę kategoriją, vižlų, retriverių ir mažųjų veislių bandymuose/varžybose bei pėdsekių ir kraujasekių bandymuose/varžybose.

Balsuota: “už” – 7 (septyni) kolegijos biuro nariai, “prieš” – nėra.

Nutarta: Suteikti Sigitui Aleksai LKD MŠBV teisėjo tarptautinę kategoriją vižlų, retriverių ir mažųjų veislių bandymuose/varžybose bei pėdsekių ir kraujasekių bandymuose/varžybose.

Šis Kolegijos biuro posėdžio protokolas surašytas remiantis elektroniniu paštu gautais kolegijos biuro narių balavimais.

Priedas: 7 Kolegijos biuro narių elektroniniu paštu atsiųsti balsavimai.

Kolegijos biuro pirmininkas

Dainius Noreika

Kolegijos biuro sekretorius

Vytautas Kucevičius